
Smlouva o přepravě osob  
uzavřená podle ustanovení § 2550 a násl. občanského zákoníku  

 

Smluvní strany  

 

1.František Rambala, autobusová doprava, Vratislavská 3956/2, Praha 8 

Bohnice 181 00 

DIČ:CZ 531028243 IČO:43027580 

 

dále jen jako „dopravce",  

2. Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150, 182 00 

IČO 48132811, dále jen jako „objednavatel", zastoupená Bc. Bedřichem 

Kameníkem, ředitelem ZUŠ 

Kontaktní osoba: Jana Štíplová, zást. ředitele 

 

Předmět smlouvy  

 

Předmětem této smlouvy je závazek dopravce uskutečnit pro objednatele 

přepravu osob v níže dohodnuté době a trase a závazek objednatele uhradit 

sjednanou cenu za přepravu v dohodnuté výši a době.  

 

 

Doba a trasa přepravy  

 

1.Dopravce přistaví pro objednatele autobus Scania s obsaditelností 50 míst dne 

18.9.2019 do ulice Taussigova před Zanzibar ve 21:30 hod.,  doba odjezdu 

22:00.  

Trasa: Praha -  Turín (nocleh) IT – Frejus ( nocleh) FR   -  Aix en Provence - 

Giens (pobyt 6 nocí) – Lindau  ( nocleh)D  - Praha 

 

 

 

Ujednání o ceně  

 

Mezi dopravcem a objednatelem byla sjednána cena 165 000 Kč za ujeté 

kilometry, parkovné, silniční a dálniční poplatky (mýtné), zahraniční diety a 

ostatní poplatky. Spolu s osobami dopravce přepraví i zavazadla, hudební 

nástroje a potřeby pro výtvarníky.  Délka trasy (předpokládaná) činí 3 400 km. 

Objednavatel zajistí ubytování pro 2 řidiče. 

 

 

Platební podmínky  



Objednatel uhradí zálohovou fakturu ve výši 165 000 Kč nejpozději do 

17.9.2019. 

 

 

VI.  

Ostatní ujednání  

 

Zvláštní dohoda o vybavení vozidla - zájezdový autobus Scania s klimatizací 

Pro případ, že sjednaná přeprava nebude uskutečněna na základě požadavku 

objednatele na odstoupení od smlouvy, sjednávají smluvní strany pro tento 

případ odstupné ve výši 0 % sjednané ceny přepravy  

Pokud není uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a ostatních právních předpisů, které 

upravují právní vztahy při hromadné přepravě osob.  

 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

Základní umělecká škola, Taussigova 1150, Praha 8, Kobylisy 

 

 

 

František Rambala     Bc.Bedřich Kameník, ředitel ZUŠ 
 

 V Praze 16.9.2019 


